
D O D A T E K C. 5 
ke Smlouvě o pronájmu programového vybavení Radnice VERA'^ 

a podpoře provozu a užití IS Radnice VERA® 
číslo SWRp/08/41 ze dne 03.10.2008 ve znění dodatků č. 1-4 

Smluvní strany: 

(1) Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložka 34140 
IČ : 62587978 
DIČ : CZ62587978 
kontaktní tel. 
kontaktní fax 
bankovní spojení : 

Zastoupený uškem 

(2) nabyvatel: Město Vimperk 
se sídlem 
IČ 
DIČ 
kontaktní tel. 
kontaktní fax 
zastoupený 

Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
00250805 
CZ0025QaO5 

Petráškem s , v « . v ^ o i w u m y . 

(dále označovány společně jako „smluvní strany") 

uzavřely dnešního dne v souladu s ustanovením článku XXIII bod 4 Smlouvy o pronájmu 
programového vybavení Radnice VERA®a podpoře provozu a užití IS Radnice VERA číslo 
SWRp/08/41 ze dne 03.10.2008 ve znění dodatků č. 1-4 (dále jen „Smlouva") tento dodatek 
č. 5 ke Smlouvě o pronájmu programového vybavení Radnice VERA®a podpoře provozu a 
užití IS Radnice VERA® číslo SWRp/08/41 ze dne 03.10.2008 ve znění dodatků č. 1-4 (dále 
jen „Dodatek"). 

Článek I 
Předmět plnění 

1 Dodání a udělení Licence k užití agendy Rozhraní Nespolehlivý plátce a Rozhraní ISIR 
formou pronájmu programového vybavení Radnice VERA® včetně poskytování technické 
podpory. 

Článek II 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí práva k užití agend formou pronájmu dle čl. I bod 1: 

Popis / agenda Roční cena nájmu Kč 

Rozhraní Nespolehlivý plátce 4 896,00 

Rozhraní ISIR 8 928,00 

Původní roční nájem (dle Dodatku č. 4) 512 668,00 

Roční cena nájmu celkem 526 492,00 



2. Nabyvatel se zavazuje k úhradě roční ceny za poskytnutí práva k užití programového 
vybavení Radnice VERA® formou pronájmu a ceny za technickou podporu 
v pravidelných pololetních platbách na základě faktur vystavených k 15. dni prvního 
měsíce každého pololetí ve výši: 

3. Celková cena za plnění dle Smlouvy je tvořena: 
a) Roční cena za pronájem programového vybavení 315 895,- Kč 
b) Roční cena základní technické podpory 210 597,- Kč 

Cena celkem bez DPH 526 492,- Kč 

4. Cena za pronájem a poskytování základní technické podpory za období od 01.05.2013 
do 30.06.2013 bude vyúčtována do 14 dnú po podpisu tohoto Dodatku, a to poměrnou 
částí z ceny po slevě za nově pronajatou agendu. 

5. Cena za pronájem a za poskytování Základní technické podpory v dalším období po 
dobu platnosti smlouvy bude Poskytovatelem fakturována a Nabyvatelem hrazena 
v pravidelných pololetních splátkách dle následujícího platebního kalendáře: 

Období pronájmu Kč Datum fakturace 

I. pololetí od 01 .01 . -do 30.06. 263 246,- do 15.01. 

II. pololetí od 01 .07 . -do 31.12. 263 246,- do 15.07. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se poskytovatel stane ve smyslu 
ustanovení § 106 a) zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a 
dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován ( tedy 
až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude nabyvatel 
oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané 
hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce 
daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech identických výtiscích s platností originálu, z nichž 
poskytovatel obdrží dva a nabyvatel rovněž dva výtisky. 

2. Součástí Dodatku je Příloha č. 1 - seznam provozovaných agend IS Radnice VERA® . 
3. Dodatek byl schválen na jednání Rady města dne ./MJiCŮ..... č. usn. ..^^C 
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 

na důkaz dohody o všech ustanoveních smlouvy připojují své podpisy. 

Datum: 25.04.2013 Datum: O^rOC^ :\ 

poskytovatel: VERA, spol. s r. o. nabyvatel: Město Vimperk 

Podpis: 
I.C. 

íng. Jiří Matoušek, jednatel 

Podpi; 

   

Strana 2 (celkem 3) 



Příloha č. 1 Seznam provozovaných agend Radnice VERA® 

K datu účinnosti tohoto Dodatku č. 1 využívá Nabyvatel níže uvedené agendy programového 
vybaveni Radnice VERA® 

Programové vybavení Radnice VERA® 
Adresy 
Banka 
ePodatelna 
Evidence psů 
Export do účetnictví 
Fakturace 
Hrací automaty 
Jednotná struktura úřadu - JOS 
JOSoptIM 
Komunální odpad 
Konverze parcel (NVF) 
Majetek - odpisy 
Majetek (Evidence majetku) 
Matrika 
Nahrávač obyvatel 
Objednávky 
Organizace voleb 
Podpisová kniha 
Pokladna 
Programový manažer VE 
Pronájem nemovitého majetku 
Příjmy 
Registry 
Rozhraní CzechPOINT 
Rozhraní CzechPOINT KzMU 
Rozhraní Datově schránky Komfort 
Rozhraní Frankovací stroj 
Rozhraní ISIR 
Rozhraní Nespolehlivý plátce 
Rozhraní OK-VERA Finance 
Rozhraní SSL VERA 
Rozpočtové účetnictví 
SI PO 
Smlouvy (Evidence smluv) 
Sociální agenda 
Spisová služba 
Spisová služba - Zpracovatel 
Stavební úřad 
Stížnosti a petice 
Tvorba rozpočtu 
VERAeGON cllent eSIR 
Volební agenda 
Výdaje 
Vymáháni pohledávek 
Webservis Statistik 
Změny obyvatel z centrální evidence 

Strana 3 (celkem 3) 


